ניתן צו של"צ בהיקף של 100 שעות. שירות המבחן יגבש תכנית של"צ ויעביר אותה לאישורי.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,000 ₪, לפיה, ימנע במשך שנתיים מהיום מעבירה של איומים. לא

יחתום על ההתחייבות - ייאסר לעשרה ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום**

המזכירות תעביר את גזר הדין לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה,
02/12/2014 במעמד הנוכחים.
דניאלה שריזלי, שופטת**